Particio

¶

expositū. hz mystic' israhel. dñi iacob
est duas sorozes libeas in vrozēs
Ayam et Rachel. habet **Lya** vim
affectiuā. hec laboriosa ē s̄m nomē
in exercitio virtutis. **Huic Lye** de/
est oculus intelligētie p̄spicaci. **Hz**
idem **Jacob** mystic' rachel decorā
q̄ simplicē instar ouis s̄m nomē scz
hec est intelligentia supioris rōis
q̄ se versat in exq̄sitione veritatis.
specialiē p̄ncipiū. **Dat** vtriq̄ ancil/
la sua. seruit rachelī imaginatio nō
qualificāq̄ nec brutalis sed cū rati/
one participans. **Dicit** hec bala **B**
est inueterata. loquit̄ pridē incessā/
ter etiā dū sola est more senū. **Sen**
sualitas at̄ vel sensualis appetitus
obsequitur **Lye.** Est ip̄i nomen
zelpha. interpretata os inhians. q̄a
neq̄ visu neq̄ auditu teste salomo/
ne. nec alio sensu satiat̄ in h̄iando
seu desiderando. **Ceterz** **Jacob** vir
videns in p̄mis paupertatē suā gene/
rat affectū timoris ex **lya.** Dicitur
iste ruben fili' visionis. **Signif** p'
hūc effect' doloris **Simeon** hic est
exauditio. qz q̄ vere dolet et peni/
tet p̄tin' exaudit'. Sequit̄ terti' fi/
li' dicit'. **Leui. i.** additio qm̄ post ti/
morē et dolorē addit' spes. **Quar**/
tus in filijs **lye** **Judas** cōsitens vel
cōfessio subsequit'. hic est amor aut
gaudiū. **Copulat** em̄ **lya** q̄ est bo/
na voluntas deo tanq̄ viro suo p̄
gaudiū. amorosū. **Cernens** at̄ **Ra**/
chel sorozē **lyam** scz voluntatē to/
tā. plis secūditate letantē. zelat et
ip̄a parē. **Et** qm̄ hz timorē q̄ est p̄n

ccxxvii

cipiū sapientie. hz et amorē q̄ tra/
hit rōnis oculū videre dilectū. desi/
derat ip̄a rachel agnoscere deum
quē **lya** timet et diligit. **At** uero qz
necesse est agnitionē p̄us a sensu et
imaginatione fieri dicentibus hoc
p̄ho. aplo. et experientie sono. **Dat**
rachel ip̄i **Jacob** sponso suo balā
ancillā in sensualitatē **Suscipit** ab
ea duos filios spectātes ad imagi/
nationē iunctā rationi **Un'** ē dan
qui cōsiderat speculat̄ et iudicat de
malis futuris in maloz damnatio/
ne **Neptalim** alter fili' cōsiderator ē
bonoz futuri seculi. dans eloquia
pulcritudinis nūc in canticis cantī/
coz. nūc in psalmis. et iuxta nōis
interpretationē. nūc vtiē opatione.
modo ouersatione recognitō futu/
ra. **Porro** dū **lya** aspicit ancillā so/
rozis **balam** peperisse geminā hāc
prolē dan et neptalim. puocat̄ tra/
dere similē ancillā suā nōie zelphā
in sinū viri sui. **Fit** ita. **Nascit'** inde
duplex sibi fili' **Sad** et **Azer.** horū
interpretatio est beatitudo et felici/
tas. qm̄ beati sūt et felices qui post
speculationē eternozū hinc maloz
hinc bonoz pariunt in sensualitate
q̄ est iuncta voluntati imo partici/
patiuē volūtas. **Pariūt** inquā du/
os filios quoz p̄m' est vigor absti/
nētie. scōs vigor patiētie. **Accipe**
quō beati sūt qui lugent vt **Sad.**
beati qui p̄secutionem patiunt vt
Azer **Merū** post hoc tps ruben iā
adultus ingrediens et egrediens.
inuenit mandragoras bone fame.